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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

Beko ugradna plo¢a HDMS 32220 FX

Sifra: 375
Kategorija prozivoda: Ugradne ploce
Proizvodac: Beko

Cena: 26402,00 din.

Fizicke karakteristike Boja:

Broj grejnih zona:

Tip:

Reklamacioni period:

Beko ugradnarpleé¢ardBMS 32220 FX

Crna
8.5cm
29cm

2
1kw
2.9kwW

Ugradna ploca
Plinska

60 meseci

Vidtagakte

Sirina:

NaPEs v
Nazad lev

TipReloder

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




